

<b>Dagsorden - blad: 216</b>		<b>Dato/tid: tirsdag den 9. februar 2021</b>	Referent: René Stefansen Ordstyrer: Paw Jensen
<b>Skolebestyrelsesmøde</b>		kl. 18.00 til 20.00 <b>Mødet afvikles i Teams</b>	
Tilstede: Paw Jensen, Michael Bjørkmann Dahl, Aske Bo Christensen, Bente Larsson, René Stefansen, Sofie Tolsgaard Pedersen, Claus Christensen, Vivi Rokkjær, Jannie Zobbe og Mikkel Tronhus			
Fraværende: Mette Majgaard, Malene Mærkedahl og Casper Kandelsdorff			
<b>Dagsorden:</b>		<b>Sagstekst:</b>	
1	Godkendelse af referat fra sidste møde.	Til godkendelse.	
<b>Referat</b>	<b>Godkendt (uden underskrift, da mødet var via Teams)</b>		
2	Nyt fra elevrådet.	Til orientering.	
<b>Referat</b>	<b>Ingenting, der har ikke været møder siden sidste bestyrelsesmøde.</b>		
3	Budget opfølgning	Til orientering.	
<b>Referat</b>	<b>Der er kommet nyt system til budgetopfølgning, der var kursus den 9/2-2021. Det gør også, at den første budgetopfølgning i 2021 endnu ikke er lavet. Den næste budgetopfølgning kommer i marts. Der er også kommet ny kontoplan. Vi er kommet ud af 2020 med et mindre overskud.</b>		
4	Brugertilfredshedsundersøgelsen Social og indenrigsministeriet + snak om elever der skifter skole og årsager til dette <ul style="list-style-type: none"> <li>• Se bilag</li> </ul>	Til drøftelse	
<b>Referat</b>	<b>Bente orienterede om og gennemgik undersøgelsen og derefter blev den drøftet. Til næste møde kan der udvælges nogle punkter, som vi skal arbejde videre med.</b>		
5	Førskole	Til drøftelse	
<b>Referat</b>	<b>Vivi orienterede om førskolen, som starter den 1. marts 2021.</b>		
6	Omlægning af rengøring	Til orientering	
<b>Referat</b>	<b>Rengøringen på Parkskolen er blevet omlagt.</b>		

	<p><b>SFO har morgenrengøring.</b>  <b>Skolen har dag og eftermiddags rengøring, hvilket gør at vi møder ind til en ren skole om morgenen.</b>  <b>Skolen har i omlægningen også fået nye rengøringsassistenter.</b>  <b>Under den første del af nedlukningen, har skolen fået en hovedrengøring.</b></p>	
7	<p>Covid-19                  Forløb i december 2020                  Nedlukning, nødpasning og                  genåbning</p>	<p>Til drøftelse</p>
Referat	<p><b>I december blev skolen ramt af et covid19 udbrud, hvor 17 medarbejdere og 8-12 børn blev smittet.</b>  <b>Kommunen havde tidligere, i december, bedt om at få lukket ned for skolerne i Struer kommune.</b>  <b>Under nedlukningen har skolen haft mellem 10 og 25 elever i nødpasning hver dag.</b>  <b>Genåbningen for 0.-4. årgang er forløbet stille og rolig. Retningslinjerne for genåbningen kom først torsdag aften i sidste uge.</b>  <b>Bente orienterede om teststrategien for medarbejdere, alle opfordres til mindst test i ugen.</b></p>	
8	<p>Orientering fra ledelsen.</p>	<p>Til orientering. Herunder nyt fra: Dagtilbud/ØnskeØen, Byråd/B&amp;U og skolen. Orientering om økonomi.</p>
Referat	<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>Ennova: Medarbejdertilfredshedsundersøgelse, ledervurdering og fysisk APV</b></li> <li>• <b>Information til elever og forældre på 6. årgang om 7. klasse på Parkskolen</b></li> <li>• <b>MUS-samtaler</b></li> <li>• <b>Bokseklubben er rykket ud af boksekælderen</b></li> <li>• <b>Der er kommet ændringer til sommerens afgangsprøver, for 8. og 9. årgang, eleverne skal til et mindre antal prøver.</b></li> </ul>	
9	<p>Generel orientering fra skolebestyrelsesformanden.</p>	<p>Til orientering.</p>
Referat	<p><b>Ingenting</b></p>	
10	<p>Nyt fra personalet (AMG, MED mf.).</p>	<p>Til orientering.</p>
Referat	<p><b>Personalet siger tak for julehilsenen.</b>  <b>Det går godt med hjemmeundervisningen, men de sidste glæder sig også til at vende tilbage til fysisk undervisning.</b></p>	
11	<p>Forslag til kommende punkter.</p>	<p>Til drøftelse.</p>
Referat	<p><b>Brugertilfredshedsundersøgelsen, hvad skal vi arbejde med (indsatspunkter).</b>  <b>Gennemgå endnu et princip.</b>  <b>50-års Jubilæum</b></p>	
12	<p>Eventuelt.</p>	<p>Til orientering.</p>
Referat	<p><b>Ingenting.</b></p>	

*Ordstyreren finder et passende tidspunkt til kaffepausen.*

Mødet afsluttet kl.: 19:15